Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Цимлянского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2011 года

№ 29

ст. Маркинская
О внесении изменений в постановление от 06.09.2010 года № 57 « Об утверждении  долгосрочной целевой  программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Маркинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»
               В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 14.07.2010 г. № 59 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Ростовской области от чрезвычайных ситуаций на 2011 - 2013 годы»,-постановлением Администрации Цимлянского района от 15.06.09г. № 504 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в целях развития объектов социального назначения Цимлянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения в приложение № 1 к постановлению  Администрации
Маркинского сельского поселения от от 06.09.20 Юг года № 57 «Пожарная
безопасность и защита населения и территорий Маркинского сельского
поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»
2.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Маркинского

сельского поселения                                                О.С. Кулягина

                                                                                         Приложение № 1
к постановлению Администрации Маркинского сельского поселения от 27.04.2011 года № 29
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИИ
Раздел I МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
	№ чп
	Наименование мероприятия
	Исполнител ь
	Наименовани е показателя результативн ости (целевых индикаторов)
	Единиц
а
измерен
ия
	Объем финансовых средств из
бюджета Цимлянского района,
бюджетов сельских поселений и
ожидаемые конечные результаты

	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1.1.
	Приобретение
ранцевый
огнетушитель
	Администра ция
Маркинског о с\п
	Повышение защищенност и от пожаров объектов поселения
	тыс. рублей
	9.3
	9.3
	-
	-

	штук
	3
	3

	ИТОГО

	Тыс.руб
лей
	9.3
	9.3
	-
	-